



**Bestyrelsesmøde**  
**Mandag den 06.03.2023**  
**Kl. 17.00 -19.00**  
**Referat:**

<b>Nr.</b>	<b>Indhold</b>	<b>Referatet /kommentarer</b>
	<b>Afbud fra: Tanja, Christian, Claus C.</b>	
	<b>Møderække: 17.4, 15.5, 12.6</b>	
2023 7	Anders Norup og Kent Kås Vestergaard fortæller om det videre arbejde i forhold til trafikssikkerhed på Sallingvej.	<p>I forhold til at trafikssikre Sallingvejen arbejdes der videre med at finde en løsning. Der er fire knudepunkter, som skal løses.</p> <p>Skolebestyrelsen opfordres til at kontakte grundejerne ved knudepunkterne med fokus på løsninger.</p> <p>Skolebestyrelsen sætter punktet på til næste møde i forhold til at sende kvalificerede tanker videre til Kent.</p> <p>Jane får fat på Kent oplæg, som sendes ud med næste mødeindkaldelse.</p>
2023 8	Nyt fra Skole LBO Formand Skolebestyrelsen  Byggeri	<p>På skolen laver vi aktiviteter i forhold til Kultur uge 10. I indskolingen arbejdes der med forskellige aktiviteter i forhold til temaet ”en god ven” og derudover skal alle klasse i teatret og se Pinocchio tirsdag og 2. kl. fredag.</p> <p>Mellemtrin og udskoling har været sammen med venskabsklasser i forhold til trivselsdage. 7. og 8. arbejder med temaet Aggersborg som stjerneløb, 4. og 6. klasse har været i Skarp Salling, hvor de har leget, lavet samarbejdsøvelser, snobrød og pandekager. 3. og 5. klasse får onsdag besøg af kunstneren Cathrine van Godt, hvor de skal lave masker.</p> <p>Torsdag tager hele udskolingen til Rasmus Brohave i Aars.</p> <p>Flere rundvisninger til nye elever. To til kommende 7. kl. og tre familier med indskolingsbørn.</p> <p>Der er 47 børn i børnehaven og hele tiden nye på vej</p>



		<p>Kulturugen i børnehaven består i at lege gamle lege: sækkeløb, ståtrold.</p> <p>Børnehave og SFO er i gang med at kigge på læringsmiljøer i samarbejde med Højer Møbler</p> <p>Brobygning fra børnehaven til kommende 0. kl.er i gang. Gruppen brobygger over to dage</p> <p>Byggeri: Det skrider godt fremad og der er et godt samarbejde med HME. Det er pt blevet arbejdet med at lave kloak. Der er fundet en besparelse, som vi bruger på, at få malet de eksisterende klasselokaler. Derudover er der blevet støbt sokler.</p>
2023 9	Økonomi Skole og LBO	<p>Budgettet ser fornuftigt ud - dog skal man være opmærksom på at der er kommet fondsmidler ind på skolen. Vi har de to første måneder forbrugsprocenter på 13,9 og 15,6 procent. Der mangler lidt overførsler fra sidste år. Skolen ligger højt på personale.</p>
2023 10	Skolen vil gerne lave høringssvar til NTs høringsoplæg	<p>I sommerperioden bruger børnehaven bus 57 på ture ud af huset. Dette bliver umuligt, hvis bussen stopper i Vindblæs omkring kl. 9.00 og 12.00. (ikke myldretid). Der kunne laves en løsning med en telebus.</p> <p>Vi ser gerne, at bussen stopper ved skolen eller kører omkring skolen/LBOen. Vi er en skole, som har mange elever Løgstør, som dagligt benytter sig af bus 57. I dette skoleår har vi 43 elever fra Løgstør skoledistrikt. Hvis ikke bussen stopper ved skolen skal eleverne gå 1,8 km fra Vindblæs by og op til Toppedalskolen. Ligeledes vil 1,8 km være en lang tur for børnehavebørnene, som ofte bruger bus 57 på tur ud af huset. Ud over at være en lang tur er det en tur uden fortov og cykelsti.</p>
2023 11	Skolefest	<p>Der er udmeldt en dato den 20. april. Vi indhenter til et tilbud fra Lanternen i forhold til spisning. Vi vil gerne have hjælp til at øse mad op.</p>



2023 12	Nye tiltag i forhold til næste skoleår	Vi får udbudt 3 workshops fra UCN: forældresamarbejde, børnefællesskaber og fravær. Vi vil bruge oplæggene til videre drøftelse. Børnefællesskaber understøtter vores tanker om at have fokus på et fælles børnesyn i forhold til sammenlægning. Ellers er fokus sammenlægning og byggeri.
2023 13	Evt.	Skole og Forældre - undersøges om der er flere abonnemeter  Episode